
 

 

Městská část Praha 9
 

12. Rada městské části
ze dne 24.06.2025

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 322/25
 

rozdělení účelových neinvestičních dotací na podporu dlouhodobé
organizované sportovní výchovy mládeže z dotačního programu
"SPORT 2025", konkrétně podpora činností osob, působících na území
Městské části Praha 9 a dlouhodobě zajišťujících organizovanou
sportovní výchovu mládeže, která není vykonávaná za účelem zisku a
nemá povahu ekonomické činnosti

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 1. navržení rozdělení účelových neinvestičních dotací na podporu dlouhodobé

organizované sportovní výchovy mládeže, dle přílohy č.2., 3., 4., 5. 

Příloha č. 2 - Projekt č. 1 - žádosti o dotaci č. 1. 2-3., 5. -23., 25. - 27.

Příloha č. 3 - Projekt č. 2 - žádosti o dotaci č. 2., 3. - 24.

Příloha č. 4 - Projekt č. 3 - žádosti o dotaci č. 2., 4. - 12.

Příloha č. 5 - Projekt č. 4 - žádosti o dotaci č. 1. - 24., 32., 41. - 49. 

2. převod finančních prostředků ve výši 2.500.000 Kč z rezervy MČ Praha 9 (VHP
a JHTZ) na poskytnutí účelových neinvestičních dotací na podporu dlouhodobé
organizované sportovní výchovy mládeže z dotačního programu "SPORT 2025",
konkrétně podpora činnosti osob, působících na území Městské části Praha 9 a
dlouhodobě zajišťujících organizovanou sportovní výchovu mládeže, která není
vykonávána za účelem zisku a nemá povahu ekonomické činnosti

 
2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9



1.1. uzavřít smlouvy s žadateli dle odst. 1 bodu 1

2. vedoucí OKMT ÚMČ P9

2.1. informovat žadatele o neschválených žádostech

3. vedoucí OE ÚMČ P9

3.1. rozpočtové opatření dle odst. 1, bodu 2

3.2. na základě podepsaných uzavřených smluv zajistit vyplacení dotací 
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Mgr. Tomáš Portlík Termín: 10.07.2025
 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Bc. Daniela Vlachová Termín: 24.07.2025
 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Martin Bartůněk Termín: 24.07.2025

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík JUDr. Jana Nowaková Těmínová
starosta MČ Praha 9 místostarostka MČ Praha 9

 


